
 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ALBO ISTITUTO 
AL PERSONALE INTERESSATO 

OGGETTO: GRADUATORIA SOSTITUZIONE INTERNA DSGA 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il bando di selezione Prot.5446 del 26/04/2023; 
Visto il verbale prot.7316 del 31/05/2023 redatto dalla commissione esaminatrice                     
nominata e convocata con prot.7099 del 26/05/2023; 
Considerato che tutti i candidati, a seguito della documentazione prodotta, sono risultati 
idonei per la partecipazione alla selezione del bando; 
Tenuto conto che prioritariamente l’incarico è assegnato d’ufficio all’assistente amm.vo in 
possesso della 2 posizione economica e pertanto tenuto alla sostituzione, sig.ra Onorato 
Franca; nell’eventualità di assenza anche della suddetta 

 
DETERMINA 

La seguente graduatoria per il bando di selezione di sostituto interno dsga 
 

POSIZIONE Cognome e nome PUNTEGGIO 

1 PICCIRILLO MARTA 21 

2 GALEOTTI SABINA 12 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Francesca Dini 
 
 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007377 - 01/06/2023 - IV.1 - U


